Nota 35. ZATRUDNIENIE
Średnioroczna struktura zatrudnienia w Grupie na koniec poszczególnych okresów przedstawia się następująco:

Wyszczególnienie 01.01.2016 - 31.12.2016 01.01.2015 - 31.12.2015
Zarząd 4 4
Administracja 48 36
Dział sprzedaży 111 105
Pion produkcji 302 230
Pozostali 61 57
Razem 526 432

Rotacja zatrudnienia:

Wyszczególnienie 01.01.2016 - 31.12.2016 01.01.2015 - 31.12.2015
Liczba pracowników przyjętych 170 128
Liczba pracowników zwolnionych 107 102
Razem 63 26

Nota 36. DOKONANIE KOREKTY PREZENTACYJNEJ
W przedstawionym skonsolidowanym sprawozdaniu finansowym dane porównawcze w sprawozdaniu z sytuacji finansowej oraz
dodatkowych informacjach i objaśnieniach na dzień 31 grudnia 2016r. i za rok obrotowy kończący się tego dnia zostały zmienione
w stosunku do danych zatwierdzonych na koniec roku obrotowego 31 grudnia 2015r. Dokonano korekt prezentacyjnych niektórych
pozycji skonsolidowanego sprawozdania z sytuacji finansowej.

Wyszczególnienie Wartość w roku
poprzedzającym

Wartość po doprowadzeniu
do porównywalności Wartość zmiany

BILANS na 31.12.2015 r. Przed korektą Po korekcie Zmiana
Akcje własne (wielkość
ujemna) -29 0 29
Pozostałe kapitały 10 975 15 268 4 293
Zyski zatrzymane z lat
ubiegłych 7 722 -404 -8 126
Zysk (strata) netto przypadające na akcjonariuszy
jednostki dominującej

0 3 805 3 805
Zobowiązania z tytułu podatku
dochodowego 18 16 2

SKONSOLIDOWANE SPRAWOZDANIE FINANSOWE GRUPY KAPITAŁOWEJ LUG S.A.
za rok obrotowy kończący się 31 grudnia 2016 r.
(wszystkie dane liczbowe przedstawiono w tysiącach złotych, o ile nie podano inaczej)

Załączone noty stanowią integralną część niniejszego sprawozdania finansowego 57

Nota 37. ZARZĄDZANIE KAPITAŁEM
Głównym celem zarządzania kapitałem w Grupie LUG S.A. jest utrzymanie dobrego ratingu kredytowego i bezpiecznych wskaźników
kapitałowych, które wspierałyby działalność operacyjną spółek i zwiększały wartość dla jej akcjonariuszy.